Technischer Bericht: 2022-TB-PSA-0288
Stand: 28.07.2022
Seite 1 von 7
Prüflabor Süd GmbH · Groß Floyen 12 · 24616 Brokstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·
Geschäftsführer Matthias Kleingarn · Peter Kleingarn
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung der
Prüflabor Süd GmbH © PSA-Urheberrechtlich geschützt!
Technischer Bericht

Gewicht
[kg]
zul.
Rad-
last [kg]
zul. Abr.-
umf. [mm]
P
/
A
gültig
ab
Fertig.
Änderungs
stand
05112007310P04101A 5 112 73,1 41 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05112007310P04201A 5 112 73,1 42 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05112007310P04301A 5 112 73,1 43 11,9 650 2.200 P 03/2022 28.07.2022
05112007310P04401A 5 112 73,1 44 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05112007310P04501A 5 112 73,1 45 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05120007260P04101A 5 120 72,6 41 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05120007260P04201A 5 120 72,6 42 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05120007260P04301A 5 120 72,6 43 11,9 650 2.200 P 03/2022 28.07.2022
05120007260P04401A 5 120 72,6 44 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
05120007260P04501A 5 120 72,6 45 A 650 2.200 A 03/2022 28.07.2022
Beispiel: 05115007410P04601A = LK: 5/115; Mb: 74,1; ET46; Befestigungscode 01 (Kegel 60°); Variante “A”
P / A :  Ausführung geprüft / abgeleitet
Das angegebene Radgewicht bezieht sich auf eine lackierte Radausführung.
4. Radbefestigung
Radausführung Dimension  Befestigungssitz Bolzenloch [mm] Anzugsmoment [Nm]